平成25年３月28日

各 位

会 社 名 シ ャ ー プ 株 式 会 社

代表者名 取締役社長  奥 田 隆 司

 (コード番号 ６７５３)

転換社債型新株予約権付社債の転換価額の調整に関するお知らせ

平成 25 年３月６日開催の当社取締役会において決議しました第三者割当による新株式の発行に伴い、

第20回無担保転換社債型新株予約権付社債(転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付)の転換価額が

調整されることになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．転換価額の調整

銘  柄 調整前転換価額 調整後転換価額

第20回無担保転換社債型新株予約権付社債

(転換社債型新株予約権付社債間限定同順位特約付)
2,531円 2,522円 90銭

２．適用日

平成25年３月29日以降

３．調整事由

  平成 25 年３月６日開催の取締役会決議に基づき、当社が平成 25 年３月 28 日を払込期日として第三者

割当により発行した 35,804,000 株の新株式の１株当たり発行価額(会社法上の払込金額)が、上記社債の

社債要項で定める時価を下回るため、転換価額の調整を行うものです。

以 上